

## **Toolbox.dk ApS**

CVR-nr. 33 37 79 16

## **Årsrapport 2012**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 8/3 2013

---

Dirigent

Jens Baggesens Vej 90 N, 8200 Aarhus N  
Tlf.: (+45) 8612 7888, Fax: (+45) 8612 7885  
e-mail: aarhus@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk  
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:  
Aalborg, Holstebro, Kolding,  
København, Odense, Skærbæk,  
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af  
RSM International, en uafhængig kæde  
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer  
med kontorer i mere end 100 lande

# RSM plus

## Indholdsfortegnelse

|   | Side |
|---|------|
| <b>Påtegninger</b>                              |      |
| Ledespåtegning                                  | 2    |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 3    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |      |
| Selskabsoplysninger                             | 5    |
| Ledelsesberetning                               | 6    |
| <b>Årsregnskab</b>                              |      |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7    |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012 | 9    |
| Balance pr. 31. december 2012                   | 10   |
| Noter til årsregnskabet                         | 12   |

# RSM plus

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Toolbox.dk ApS  
Skæringvej 96  
8520 Lystrup

Hjemmeside: [www.toolbox.dk](http://www.toolbox.dk)

CVR-nr.: 33 37 79 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Aarhus

**Direktion**

Michael Lund Rauff Finnerup

**Revision**

RSM plus P/S  
statsautoriserede revisorer  
Jens Baggesens Vej 90 N  
8200 Aarhus N

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Søborg Hovedgade 88  
2860 Søborg

# RSM plus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse, samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 95.378, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 140.282.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende, særligt sammenholdt med sidste år. Endvidere er det velkendt, at nyetablerede IT-selskabers investeringer er høje de første år, hvorefter udviklingen af systemer fører til en bedre basisindtjening. I 2013 forventes et overskud på minimum samme niveau som 2012.

Der henvises i øvrigt til note 1 for yderligere information vedrørende den fortsatte drift.

### Kapitalberedskabet

Selskabet har fortsat negativ egenkapital, men forventer at denne kan reetableres via driften over de kommende år.

# RSM plus

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

|  | Note | 2012<br>kr.          | 2011<br>kr.            |
|--|------|----------------------|------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |      | <b>352.949</b>       | <b>167.044</b>         |
| Personaleomkostninger                  |      | <u>-202.462</u>      | <u>-583.494</u>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |      | <b>150.487</b>       | <b>-416.450</b>        |
| Finansielle indtægter                  | 2    | 100                  | 100                    |
| Finansielle omkostninger               | 3    | <u>-23.417</u>       | <u>-4.258</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>127.170</b>       | <b>-420.608</b>        |
| Skat af årets resultat                 |      | <u>-31.792</u>       | <u>104.948</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b><u>95.378</u></b> | <b><u>-315.660</u></b> |
| Overført overskud                      |      | <u>95.378</u>        | <u>-315.660</u>        |
|  |      | <b><u>95.378</u></b> | <b><u>-315.660</u></b> |

## RSM plus

## Balance pr. 31. december 2012

|   | Note | 2012                  | 2011                  |
|---|------|-----------------------|-----------------------|
|   |      | kr.                   | kr.                   |
| <b>AKTIVER</b>                              |      |                       |                       |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    |      |                       |                       |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 3.600                 | 0                     |
| Andre tilgodehavender                       |      | 623                   | 17.972                |
| Udskudt skatteaktiv                         |      | 73.156                | 104.948               |
|   |      | <u>77.379</u>         | <u>122.920</u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <u>92.537</u>         | <u>263</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <u><b>169.916</b></u> | <u><b>123.183</b></u> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <u><b>169.916</b></u> | <u><b>123.183</b></u> |

## RSM plus

## Balance pr. 31. december 2012

|   | Note | 2012<br>kr.            | 2011<br>kr.            |
|---|------|------------------------|------------------------|
| <b>PASSIVER</b>                             |      |                        |                        |
| <b>EGENKAPITAL</b>                          |      |                        |                        |
|   | 4    |                        |                        |
| Selskabskapital                             |      | 80.000                 | 80.000                 |
| Overført resultat                           |      | <u>-220.282</u>        | <u>-315.660</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                    |      | <b><u>-140.282</u></b> | <b><u>-235.660</u></b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                    |      |                        |                        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>      |      |                        |                        |
| Gæld til associerede virksomheder           |      | 295.050                | 211.892                |
| Anden gæld                                  |      | <u>15.148</u>          | <u>146.951</u>         |
|   |      | <u>310.198</u>         | <u>358.843</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             |      | <b><u>310.198</u></b>  | <b><u>358.843</u></b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                       |      | <b><u>169.916</u></b>  | <b><u>123.183</u></b>  |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1    |                        |                        |

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet havde sidste år et vanskeligt opstartsår med store tab til følge. Selskabet har i 2013 opnået positivt resultat. Forpligtigelserne overstiger dog fortsat aktiverne, og der er usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet har tilpasset omkostningsniveauet, og der er indgået aftaler, som sikrer selskabet omsætning i det kommende år. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fortsætte driften, hvorfor årsregnskabet er aflagt på basis heraf.

Der henvises til ledelsesberetningen for yderligere beskrivelse.

|   | 2012            | 2011              |                 |
|---|-----------------|-------------------|-----------------|
|   | kr.             | kr.               |                 |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                    |                 |                   |                 |
| Andre finansielle indtægter                       | 100             | 100               |                 |
|   | <u>100</u>      | <u>100</u>        |                 |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                 |                 |                   |                 |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | 23.158          | 2.892             |                 |
| Andre finansielle omkostninger                    | 259             | 1.366             |                 |
|   | <u>23.417</u>   | <u>4.258</u>      |                 |
| <b>4 Egenkapital</b>                              |                 |                   |                 |
|   | Selskabskapital | Overført resultat | I alt           |
| Egenkapital 1. januar 2012                        | 80.000          | -315.660          | -235.660        |
| Årets resultat                                    | <u>0</u>        | <u>95.378</u>     | <u>95.378</u>   |
| <b>Egenkapital 31. december 2012</b>              | <u>80.000</u>   | <u>-220.282</u>   | <u>-140.282</u> |